provjere postizanja ishoda učenja, b) ugovorima s tvrtkama za praksu, c) praksi za

zaposlene studente koji ne rade u području marketinga ili komunikacija. Na diplomskom

studijskom programu Marketing i komunikacije dva su kolegija koja uključuju

studentsku praksu: Praktikum 1 (154) i Praktikum 2 (155) za koje nije određen točan

broj nastavnih sati, no svakom je dodijeljeno 6 ECTS-a (Prilozi T2.4.10D i T2.4.P13). Na

zahtjev Povjerenstva dostavljena je nova verzija ispisanog dokumenta Plan nastave za

2018./2019. u kojem je svakom Praktikumu dodijeljeno 30 sati. Povjerenstvo nije dobilo